T
/(‘(\:37

Reitverein Uster

|Pferdesporttage |

Getrankekarte

Alkoholfreie Getranke 5dl
Mineral mit / ohne Kohlensaure
Coca-Cola / Coca-Cola Zero
Rivella rot / blau

Shorley Apfelsaft

Fusetea

Mohl Saft vom Fass alkoholfrei
Usterbrau alkohlfrei

Alkoholhaltige Getranke
Mohl Saft klarer Apfelwein
Usterbrau Original oder Amber

Beim Grillstand
Usterbréu Original offen

Weine weiss
Epesses Deviniere (CH)
Epesses, Les Ables (CH)

Wein rosé
Oeil de Perdrix (CH)

Weine rot

Maienfelder Blauburgunder (CH)
Valpolicella Ripasso Torbae Classico (IT)

Kaffee, Tee, Spirituosen
Café creme

Diverse Tee und Punsch
Café Schnaps

5dl
5dl
5dl
5dl
5dl
5dl
3dl

5dl
3dl

5dl

5dl
7 dl

5dl

5dl

7.5dl

@ Startlisten

pferdesporttage-uster.ch: Startlisten, Ranglisten und mehr

Festwirtschaft
N Pferdesporttage Uster

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF
CHF

CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

o Pferdesporttage Uster pferdesporttage_uster 0 pferdesporttageuster

VA

b

—

Reitverein Uster

|Pferdesporttage |

(5

Preis

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
6.00
5.00

6.00
5.00

8.00

26.00
38.00

26.00

28.00
40.00

4.50
3.00
8.00

bankbsu™

eine wie ich



N
™ Festwirtschaft
T <

PN
<L
Pferdesporttage Uster -V

.
|Pferdesporttage | |Pferdesporttage |

Reijtverein Uster

Speisekarte Preis
Aus unserer RVU-Kilche

Cordon bleu nature CHF 19.00
Cordon bleu mit Beilage (Pommes, Salat) CHF 24.00
Pommes Frites CHF 5.00
Pasta mit Tomatensauce CHF 16.00
Beinschinken mit Kartoffelsalat CHF 19.00
Salatbuffet

kleiner Salatteller CHF 8.00
grosser Salatteller CHF 15.00

Sandwiches / Diverses

Schinken, Salami, Fleischkdse und Kase CHF 7.50
Brezel mit Cantadou oder Butter CHF 5.00
Gipfeli CHF 2.00

Vom Grillstand

Cervelat mit Brot CHF 7.00
Bratwurst mit Brot CHF 8.00
Fuurtafel mit Brot CHF 8.50
Hamburger CHF 9.00
Ritterplatzli mit Brot CHF 12.00
Ritterplatzli mit Pommes Frites CHF 17.00
Pommes Frites CHF 5.00
Dessert

hausgemachte Kuchen und Torten CHF 4.00

Unser Fleisch kommt von der Metzgerei Hotz, dabei handelt es sich ausschliesslich um Schweizer Fleisch.

Fur Fragen zu Allergenen wenden Sie sich bitte an unser Kiichenteam.

"
pferdesporttage-uster.ch: Startlisten, Ranglisten und mehr ba n kbsu v

o Pferdesporttage Uster pferdesporttage_uster 0 pferdesporttageuster eine Wie ICh



