

## **Festwirtschaft** Pferdesporttage Uster



Getränkekarte	Preis		
Alkoholfreie Getränke 5dl Mineral mit / ohne Kohlensäure Coca-Cola / Coca-Cola Zero Rivella rot / blau Shorley Apfelsaft Fusetea Möhl Saft vom Fass alkoholfrei Usterbräu alkohlfrei	5 dl 5 dl 5 dl 5 dl 5 dl 5 dl 3 dl	CHF CHF CHF CHF CHF CHF	5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 6.00 5.00
Alkoholhaltige Getränke Möhl Saft klarer Apfelwein Usterbräu Original oder Amber	5 dl 3 dl	CHF CHF	6.00 5.00
Beim Grillstand Usterbräu Original offen	5 dl	CHF	8.00
Weine weiss Epesses Devinière (CH) Epesses, Les Ables (CH)	5 dl 7 dl	CHF CHF	26.00 38.00
Wein rosé Oeil de Perdrix (CH)	5 dl	CHF	26.00
Weine rot Maienfelder Blauburgunder (CH) Valpolicella Ripasso Torbae Classico (IT)	5 dl 7.5 dl	CHF CHF	28.00 40.00
Kaffee, Tee, Spirituosen Café crème Diverse Tee und Punsch Café Schnaps		CHF CHF CHF	4.50 3.00 8.00













## **Festwirtschaft Pferdesporttage Uster**



Speisekarte	Preis	
Aus unserer RVU-Küche Cordon bleu nature Cordon bleu mit Beilage (Pommes, Salat) Pommes Frites Pasta mit Tomatensauce Beinschinken mit Kartoffelsalat	CHF CHF CHF CHF	19.00 24.00 5.00 16.00 19.00
Salatbuffet kleiner Salatteller grosser Salatteller	CHF CHF	8.00 15.00
Sandwiches / Diverses Schinken, Salami, Fleischkäse und Käse Brezel mit Cantadou oder Butter Gipfeli	CHF CHF CHF	7.50 5.00 2.00
Vom Grillstand Cervelat mit Brot Bratwurst mit Brot Füürtüfel mit Brot Hamburger Ritterplätzli mit Brot Ritterplätzli mit Pommes Frites Pommes Frites	CHF CHF CHF CHF CHF CHF	7.00 8.00 8.50 9.00 12.00 17.00 5.00
<b>Dessert</b> hausgemachte Kuchen und Torten	CHF	4.00

Unser Fleisch kommt von der Metzgerei Hotz, dabei handelt es sich ausschliesslich um Schweizer Fleisch.

Für Fragen zu Allergenen wenden Sie sich bitte an unser Küchenteam.









